104 interio vero cum fornici… in cellis consummata 1668.
33. 105 Biblioteca pervetusta, ac libris, exteritise, reform 1490.
34. 106 Hortus Decani a Gilberto, Leop. Casparo Dec. sic ornatg. 1730, 40, 50 
35. 107 Hortus Reverendiis et Sac: destructg in mediam part 1738.
36. 108 Hortus Novitiatus penitus eversus 1738.
37.  109 Pharmocopaeia administrata a Laicis Canon.usque … 1728. 

110 ab hoc tempore saeculari Provisori concredita seclud. 1728.
38.  111 Sacellum S. Magdalena a B. Agn. Canonibis S.A. Fund. 1136. 

112 Igne devastum una cum Claustro, iterumque reparat. 1322. 
113 iteratis Flammis ad cineres redactam. 1410. 
114 reaedificatum magnifice ab Alberto PP. nostro 1412. 
115 reformatum vestitu monialtu 1419. et Startitis 1445 / 8. 
116 reductum ad alia Monast. Monialium Apollon. ult. soror 1568. 
117 Rudera Residua Conventus Monialium ad S. Magd… 1738.

39. 118 Turris novo Imp. Aedificio diruta una & mutato Sacell 1740.
40.  119 Hortus Monialium una cum vineis destructg 1730. 

120 Thesaurus in horto destructo denumm. Rom. inv?ent… 1730.
41. 121 Aedific. Mon. in Recreationem Confr. immut. & destr… 1738.
42. 122 Sacellum S. Khunigundis 1140.
43. 123 Equilia, et Officinia Canonia ab anno 15(?)0.
44. 124 Domus Aeconomica vulgo der Müstinger dicta a possessore 1484.
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45. 125 Domus Scrinarii & aedilis nostri antehao ad marmorea pert. ab 1366.
46. 126 Camera primaeva restaurata a Thoma Ruff PP.. 1606.
47. 127 Porta anterior Camerae praefata extructa 1616. altera interim 1617.
48. 128 Officina Opificum, modo Cellaria Superior ab anno 1730.
49. 129 Templum Judaeorum conversum in usum Pistrina … 1400 oder 1420?.
50.  130 Scola S. Leopoldi dicta, quam Leopoldg Infans ex …milia  

130 S. Leopoldi frequentaste legitur in … anno 1206.
51. 131 Terminii Canoniae usque ad fossum die hundsköll ab 1408.
52. 132 lapide in muro signatus versus inf. civitatis 1749.
53. 133 Granarium vulgo auf dem Graßhof aedificatis 1670.
54.  134 Cemeterium pervetustum muris cinctum 1371. 

135 Renovatum in muro spe Caroli Mynich Cellarii 1738.
55. 136 Lumen perpetuum in Cemeterio primaevo 1381.
56. 137 Reperta hic inter Ossa varii orbiculi superstitiosi. 1753.
57. 138 Aedicula Doleatorium, Famulos umqua conv. nostri 12… .
58. 139 Rudera praelaturae primaevae, et Camerae sug… 1136.
59.  140 Praelatura Leopoldi Hintermayr PP aedific. 1570. 

141 Camera Inf. Austriae huc ad Tempus translata 1571.
60. 142 Praelatura Thomae Rueff PP. aedificata 1609.
61.  143 Praelatura Georgii PP. modo. die officir. aedif. 1428.